Comitato

VN Regionale
y Marche

Fermignano 09 06 24
Ordinato per num. pilota
Num. Pos. Pilota

21 17 ANTONELLI Mattia
25 7  AMATI Filippo

37 10 TOBALDI Nicolo

46 8  SCIPIONI Kevin

52 15 HELSHANI Erik

61 11 BRUNI Nicola

81 2 GARATTONI Matteo
91 6  ANTOGNOLI Luca
121 14 PIETRELLA Thomas
125 16 RICCI Daniele

149 18 MONDAINI Giosue®
190 12 MOZZONI Michele
238 4 CAVALLARI Andrea
296 9  PAGLIALUNGA Davide
318 13 MICHELOTTI Bryan
333 3 CASADEI Samuele
471 1 FABBRI Angelo

905 5  FILIPPONI Marco

© MGM Timing

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

MARCHE ABRUZZ0 2024

Categoria

125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Senior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Senior
125 Junior

Fermignano, domenica 09 giugno 2024

125-Garal
Elenco partenti (18)

Motoclub - Team

San Marino

Valconca Fratte

A Fagioli

Sarnano Mx Racing

A Fagioli

Cross Park Ponzano

Motoclub Amsil Racing Team

Cavallara
Top Rider
ZPM Racing

Motoclub Amsil Racing Team

A Fagioli
Scintilla

Fermignanese

Team Fix Racing Motocross
Team Fix Racing Motocross

Cross Park Ponzano

Pardi Racing

Esposto ore : 09:57

Moto

KTM
KTM
Fantic
KTM
Yamaha
GasGas
KTM
Fantic
GasGas
KTM
GasGas
KTM
Husqgvarna
™

™

™
KTM
KTM

Comitato
Regionale
Abruzzo

mamimirg

Transp .
26037
26079
26041
26046
26043
26052
26078
14218
17163
26071
17116
26053
26056
26038
26036
13400
26039
14165
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